
UCHWAŁA Nr 216/XXV/2025 

RADY MIEJSKIEJ SIERPCA 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do sporządzenia zintegrowanego planu 

inwestycyjnego dla części dz. nr ewid. 4281 oraz rejonu ulic: Żeromskiego 

i Bojanowskiej w Sierpcu 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153, 1436) oraz art. 37ec ust. 1 ustawy z dnia 

27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 

poz. 527, 680) - zwana dalej ustawą, Rada Miejska Sierpca, uchwala co następuje: 

§ 1. 

 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie do sporządzenia zintegrowanego planu 

inwestycyjnego obejmującego obszar inwestycji głównej w granicach działki 

o nr ewid. 4281 w obrębie 0001 Sierpc oraz obszar inwestycji uzupełniającej 

w granicach części działek nr ewid. 39/1, 4198, 6/4,  184/3 w obrębie 0001 Sierpc. 

2. Granice obszaru objętego przystąpieniem do sporządzenia zintegrowanego 

planu inwestycyjnego, o którym mowa w ust. 1, przedstawiono na załączniku 

nr 1 stanowiącym integralną część niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Do negocjacji, o których mowa w art. 37ec ust. 2 pkt 1 ustawy w zakresie treści projektu 

umowy urbanistycznej oraz projektu zintegrowanego planu inwestycyjnego zgodnie 

z treścią art. 37ee ustawy wyznacza się Pana Krzysztofa Rudowskiego. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sierpca. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej Sierpca 

Dariusz Malanowski 





Wyniki głosowania 

Głosowano w sprawie: Uchwała RM ws. wyrażenia 

zgody na przystąpienie do sporządzenia 

zintegrowanego planu inwestycyjnego dla części dz. 

nr ewid. 4281 oraz rejonu ulic: Żeromskiego i 

Bojanowskiej w Sierpcu. 

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 3, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Justyna Babecka, Artur Dariusz Balcerowski, Zbigniew Długokęcki, Joanna Frej, 

Waldemar Frydrychowicz, Dariusz Malanowski, Michał Roznoch, Krzysztof Rudowski, 

Dariusz Sieciński, Joanna Marta Szewczykowska 

 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Krzysztof Skrzyński 

 

BRAK GŁOSU (3) 

Przemysław Bukowski, Barbara Gil, Krzysztof Kacperski 

 

NIEOBECNI (1) 

Wojciech Andrzej Skorłutowski 

 

Głosowanie zakończono w dniu: 26 listopada 2025, o godz. 14:16 

Wygenerowano w systemie eSesja.pl | 2025-12-11 12:00:29  


